
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 СОРОКОВА СЕСІЯ 
 

   РІШЕННЯ 

 

 

смт  Софіївка                № 1986-40/VIII                        15 грудня 2023р. 
 

 

    Про співфінансування проєкту «Громадський простір для людей» 

 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, згідно умов 
конкурсу програми Міжнародної Організації Міграції, Стратегії сталого 
розвитку Софіївської селищної ОТГ на 2018-2028 роки, затвердженої 
рішенням Софіївської селищної ради від 10.07.2018 № 1899-36/VII, 

враховуючи висновки і пропозиції постійної комісії з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, селищна рада вирішила: 

 

1. Забезпечити співфінансування у 2024 році з бюджету Софіївської 
селищної територіальної громади в сумі 300 000,00 гривень (триста тисяч 
гривень) проекту «Громадський простір для людей», який буде реалізовано в 
рамках проекту Міжнародної Організації Міграції «Протидія торгівлі 
людьми та надання допомоги вразливим групам населення в Україні», що 
реалізується за підтримки Агенства США з міжнародного розвитку (USAID). 

2. Фінансовому відділу Софіївської селищної ради запланувати у 
бюджеті Софіївської селищної територіальної громади на 2024 рік кошти у 
сумі зазначеній у пункті 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  постійну  
комісію  селищної  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

Селищний  голова                                                                Петро СЕГЕДІЙ 


